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Rapora göre, Türkiye’de Kasım ayı yağışı 
54.8 mm olarak ölçülürken, bu miktar 1991-2020 
normali olan 58.3 mm’ye göre %6, geçen yılın 
Kasım ayı yağışı olan 109.3 mm’ye göre ise %50 
oranında azaldı. 

Burdur, normallerine göre yer yer %40’ın 
üzerinde bir yağış azalması yaşarken, bu durum 

bölgedeki su kaynakları ve tarımsal faaliyetler 
açısından endişe yaratıyor.

Türkiye genelinde Kasım ayında ortalama 
8.4 yağışlı gün görülürken, Burdur’da bu değer 
sadece 8 günle sınırlı kaldı. Bu durum, bölgedeki 
yağışların yetersiz olduğunu bir kez daha ortaya 
koydu.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi (MAKÜ) tarafından düzenle-
nen törenle, BAYKAR Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Teknoloji Lideri 
(CTO) Selçuk Bayraktar'a "Fahri 
Doktora" unvanı verilecek.

MAKÜ Senatosu’nun kararı 
doğrultusunda gerçekleştirilecek 
olan tören, 19 Aralık 2024 tarihinde 

MAKÜ Konferans ve Sergi Salonu’n-
da saat 13.00’te başlayacak.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar’ın ev sahipliği 
yapacağı törende, Selçuk Bayrak-
tar’ın teknoloji alanındaki çalışmala-
rı, savunma sanayiine katkıları ve 
genç nesillere ilham veren projeleri 
ön plana çıkarılacak. 

BURDUR’DA KASIM 
YAĞIŞLARI KRİTİK 
SEVİYEDE AZALDI!..

 Sadece 8 gün 
yağmur yağdı

✒ Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 2024 
yılı Kasım Ayı "Alansal Yağış Raporu"na göre, 
Burdur ve çevresinde yağış miktarındaki 
azalma dikkat çekici seviyelere ulaştı. 

✒ Türkiye genelinde uzun yıllar normallerine 
göre %6, geçen yılın Kasım ayına göre ise %50 
oranında düşüş gösteren yağışlar, Burdur’da 
yer yer %40’ın üzerinde bir azalma kaydetti. Bu 
durum, bölgedeki su kaynakları ve tarımsal 
üretim açısından ciddi endişelere yol açıyor. TARİH YENİDEN Mİ

YAZILIYOR?
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Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan Kibyra 
Antik Kenti’nde, Geç Antik Çağ’a ait basit mezar-
lardan oluşan önemli bulgular ortaya çıkarıldı. Bu 
mezarlar, kentin tarihindeki sosyo-ekonomik 
dönüşümün ve çöküş sürecinin izlerini taşıyor.

Bu Mezarlar Kibyra'da bulundu!

HASTANENİN GİZLİ KAHRAMANLARINA TEŞEKKÜR ZİYARETİ
8’DE

Türkiye'de kasım ayı yağışları ortalaması 
geçen yıla göre yüzde 50 azaldı!..
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Kazı çalışmaları 
kapsamında elde 
edilen verilere göre, 
mezarlar MS 5. ve 6. 
yüzyıllara tarihleni-
yor. Bu dönemde, 
Kibyra’da idari, eko- 
nomik ve demografik 
gerilemenin başladı-
ğı, buna bağlı olarak 
kentsel yaşamın 
değiştiği belirtiliyor.

Kibyra Kazı 
Başkanı Prof. Dr. 
Şükrü Özü- doğru 
tarafından yapılan 
araştırmalar, bu tür 
mezarların, dönemin 
sadeleşen yaşam tar- 
zını ve halkın geçim 
sıkıntıları içinde 
olduğunu gözler 
önüne seriyor.

   

Cevni neler söyledi? - Başkan Yardımcısı Bozkurt’tan ilk cevap



■ KADRİYE ÇETİN

■ KADRİYE ÇETİN

Sayfa / 2 17 Aralık 2024 SalıGÜNDEM

17 Aralık 2024 Salı - Sayı: 21406

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Karamanlı Belediye Başkanı Fatih 
Selimoğlu, çevre bilincini artırmak ve 
ilçeyi daha temiz bir hale getirmek 
amacıyla vatandaşlara Sıfır Atık Projesi 
için destek çağrısında bulundu.

Karamanlı Belediye Başkanı 
Selimoğlu  Karamanlı ilçesinde çeşitli 
noktalara geri dönüşüm konteynerleri 
yerleştirildiğini açıkladı. Bu konteynerler, 
resmi kurum binalarına, okullara, bele- 
diye hizmet binasına ve Cadde Cafe ya- 
nına konularak atıkların daha kolay bir 
şekilde geri dönüştürülmesini sağlaya-
cak.

Sosyal Medya Üzerinden Çağrı
Belediye Başkanı Selimoğlu, sosyal 

medya üzerinden yaptığı açıklamada 
vatandaşları projeye aktif destek vermeye 
davet etti. Açıklamasında, “Vatandaşları-
mızın daha bilinçli bir şekilde atıklarını 
geri dönüştürmesini sağlamak ve 
toplumsal bilinci artırmak amacıyla yeni 

adımlar atıyoruz. Sıfır Atık Projesi 
kapsamında kutu alımlarımıza devam 
edeceğiz,” ifadelerini kullandı.

“Karamanlı İçin Birlik Olalım”
Selimoğlu, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı tarafından sağlanan 
hibe ile ilçeye 7 yeni hazneli geri dönü-
şüm konteyneri kazandırıldığını belirtti. 
Daha önce alınan 4 hazneli geri dönüşüm 
kutuları, resmi kurumlara ve okullara 
yerleştirilmişti.

Vatandaşa Mesaj: 
Daha Bilinçli Bir Gelecek İçin

Başkan Selimoğlu, yaptığı açıklama-
da şu mesajı verdi:

“Daha temiz bir Karamanlı, daha 
bilinçli bir toplum için Sıfır Atık Proje-
si’ne hep birlikte destek olalım. Geri 
dönüşüm, sadece çevremizi değil, 
geleceğimizi de korumanın bir yoludur.” 
dedi.

Bucak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 
hayata geçirdiği “Salep Ana Vatanına Geri 
Dönüyor Projesi” kapsamında, ilçede salep 
üretiminin artırılmasına yönelik önemli 
adımlar atıldı.

Proje çerçevesinde, Bucak’taki beş üretici-
nin arazisinde salep demonstrasyon alanları 
oluşturuldu. Bu alanlarda, 5000 adet salep 
fidanı üreticilere dağıtılarak ekim süreci 
başlatıldı. Demonstrasyonların, salep üretimi-
nin yaygınlaştırılması ve yerel üreticilere 
örnek teşkil etmesi hedefleniyor.

Uygulamalı Salep Dikimi Eğitimi Verildi
Proje kapsamında, İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’ne bağlı teknik personel, üreticile-
re yönelik uygulamalı salep dikimi eğitimi 
gerçekleştirdi. Eğitimlerde, doğru ekim 
teknikleri, bakım süreçleri ve salep üretiminde 
dikkat edilmesi gereken unsurlar aktarıldı. Bu 
eğitimlerin, üreticilerin salep yetiştiriciliği 
konusunda daha bilinçli ve verimli çalışmala-
rına katkı sağlaması bekleniyor

Salep Üretimine Katkı Sağlayacak
Salep bitkisinin ana vatanı olan Bucak’ta, 

bu tür projelerin hayata geçirilmesi hem yerel 
üreticilere ek gelir kaynağı sağlıyor hem de 
bölgenin biyolojik çeşitliliğinin korunmasına 
destek oluyor. Yetkililer, projenin başarıyla 
tamamlanması durumunda, salep üretiminin 
daha geniş alanlara yayılacağını ve ilçenin 
ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacağını 
ifade etti.

Yerel Kalkınma Hedefleniyor
Bucak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

yetkilileri, projeyle yerel tarımın çeşitlendiril-
mesi ve sürdürülebilir üretim modellerinin 
geliştirilmesinin amaçlandığını belirtti. Proje, 
diğer üreticilerin de salep yetiştiriciliğine 
teşvik edilmesi için önemli bir adım olarak 
görülüyor.

“Salep Ana Vatanına Geri Dönüyor 
Projesi” ile Bucak, salep üretiminde yeni bir 
merkez olma yolunda ilerliyor.

Bucak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bölgenin doğal zenginliklerinden biri olan salep 
bitkisinin yeniden canlandırılmasını hedefleyen “Salep Ana Vatanına Geri Dönüyor 
Projesi”ni hayata geçirdi. Proje kapsamında hem yerel üreticilere destek sağlanıyor hem 
de ilçenin biyolojik çeşitliliği korunarak ekonomik kalkınmaya katkı sunuluyor.

Sıfır Atık Projesi'ne
Destek Çağrısı

Karamanlı Belediye Başkanı Selimoğlu'ndan;

ÇEVRE İÇİN ÖNEMLİ ADIM

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal 

Hizmet Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Öznur Yasemin KIZILYER



Zihinsel inançlarımızın gücü, fiziksel 
sağlığımızı doğrudan etkiliyor. Pozitif 
düşünceler plasebo etkisiyle iyileşmelere 
yol açarken, negatif düşünceler nosebo 
etkisini tetikleyerek, sağlık sorunlarını 
ağırlaştırabiliyor.

 İnsan zihni, hayal ettiğimizden çok 
daha etkili bir mekanizma. Pozitif düşünce-
lerle sağlığına kavuşan bir kişinin hikayesini 
duymak hepimizi umutlandırır. Ancak bu 
hikayenin tam tersi de mümkün: Negatif 
düşünceler, bedenimizi hasta edebilir. 
Nosebo etkisi tam da bunu anlatıyor.

Zihnimiz olumlu düşüncelerle depres-
yondan çıkabiliyor ya da iyileşme sürecini 
hızlandırabiliyorsa, negatif düşüncelerin 
bizi ne kadar olumsuz etkileyebileceğini de 
hayal edebiliriz. Beynimiz olumlu ya da 
olumsuz tüm mesajlara uyum sağlayarak, 
bu mesajları fiziksel gerçeklik haline getire-
biliyor.

Peki, bu etkinin gerçek yaşamda nasıl 
sonuçlar doğurduğunu biliyor musunuz? 
Konuyla ilgili Sağlık Bilimleri Üniversite-
si'nden Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru 
ile bir araya geldik ve "nosebo" etkisinin 
bilinmeyen yönlerini anlattı.

Pozitif düşüncenin gücü: Plasebo
Nosebodan önce aslında herkesin 

bildiği plasebo etkisinden bahsetmekte 
fayda var. Zihnimiz, pozitif inançlarla 
büyük bir etki yaratabiliyor. İşte bu iyileşti-
rici güce "plasebo etkisi" deniyor.

Plasebo etkisi, bir ilacın ya da tedavinin 
aslında hiçbir aktif madde içermemesine 
rağmen, kişinin iyileşme göstermesiyle 
sonuçlanıyor. Örneğin, ağrınızı dindirdiğine 
inandığınız basit bir şeker hapı bile, beyin 
kimyanızı etkileyerek gerçekten ağrıyı 
azaltabiliyor.

Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru, bu 
fenomenin altını araştırmalarla çiziyor:

"Yapılan deneylerin çoğu plasebonun 
ve sahte ilaçların, özel hazırlanan kimyasal 
karışımlar kadar etkili olabildiğini göster-
mektedir. İnsanın zihninde verdiği bir 
karara ve yargıya bir zaman sonra beyin ve 
beden uyum sağlama sürecine girmektedir. 
Bu durum zihnin beden üzerinde azımsana-
mayacak kadar güçlü etkisi olduğunu 
göstermektedir."

Plasebonun etkilerini en iyi anlamanın 
yolu, gerçek hayattan örneklere bakmakta 
yatıyor. Örneğin, sahte bir diz ameliyatı 
geçiren hastaların ağrılarının azalması ya da 

vitamin aldığını sanan sporcuların perfor-
mansında gözle görülür bir artış olması gibi. 
Bu durum, beynin olumlu bir inançla bile 
bedeni iyileştirebileceğini gösteriyor. Tuğçe 
Doğru, Parkinson hastalarının tedavisinde 
dahi plasebonun ne kadar etkili olduğunu 
anlatıyor:

"Birçok araştırma bizlere gösteriyor ki 
Parkinson hastalığında motor kontrol gibi 
çeşitli alanlarda plasebo etkilerinin nörobi-
yolojik özellikleri bakımında etkisi vardır. 
PET veya MRI ile kan akışı ölçümleri 
incelendiğinde, plasebo uygulaması sırasın-
da nöral aktivitede değişiklikler tespit 
edilmiş. Araştırmalar beyinde bilişsel - 
duygusal bütünleştirici bir bölge olan 
rostral ön singulatın metabolik aktivitesinde 
plasebo kaynaklı artış ve azalmalar bildiril-
miştir."

Peki, eğer pozitif bir inanç bizi iyileşti-
rebiliyorsa, negatif bir inancın bizi hasta 
etmesi neden mümkün olmasın? Plasebo-
nun tam tersi olarak değerlendirilen nosebo 
etkisi bu korkutucu gerçeği işaret ediyor.

Nosebo etkisi beyinde nasıl çalışıyor?
Son yıllarda psikoloji ve nörobilim 

dünyası, nosebo etkisini detaylıca inceliyor. 
Bu etki tam olarak nedir ve neden önemli-
dir? Biraz daha derine inelim. Nosebo etkisi, 
beynin fiziksel sağlığımız üzerindeki güçlü 
etkisini gözler önüne seriyor. Peki, zihinsel 
negatiflik, vücudu nasıl etkiliyor?

Nosebo etkisi, bir durum ya da mad-
deyle ilgili negatif beklentilerin, kişinin 
zihninde fiziksel rahatsızlık yaratması 
olarak tanımlanabilir. Örneğin, farmakolojik 
olarak etkisiz bir ilaç alıp, yan etkilerden 
korktuğunuz için bu yan etkileri yaşadığını-
zı hayal edin. İşte bu, nosebonun en tipik 
örneklerinden biri.

Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru, bu 
etkinin temelini şu şekilde açıklıyor:

"Nosebo tepkileri, randomize klinik 
çalışmalarda plasebo alan hastalarda 
gözlemlenen olumsuz etkilerdir ve paradok-
sal olarak semptomları kötüleştirebilir ve 
tıbbi tedavilere olumsuz yanıtlar verebilir. 
Nosebik etkiler, insanın inanmasının, 
zihninde bir şeye karar vermesinin ve 
beynini bu sonuca göre kodlamasının ne 
kadar etkili olduğunu göstermektedir. 
'Plasebo' ve 'nosebo' kavramları insanın 
psikolojik yönü açısından ne derece güçlü 
bir varlık olduğuna işaret etmektedir."

Nosebo, beynin bilişsel ve duygusal 
mekanizmaları üzerinden işliyor. Doğru, bu 
süreçte beyindeki bazı nörotransmiterlerin 
önemli bir rol oynadığını belirtiyor:

"Dopaminerjik ve opioid sistemler, hem 
ödül mekanizmalarını hem de duygusal 
süreçleri düzenler. Nosebo etkisiyle bu 
sistemlerin işleyişi bozulabilir, bu da 
kardiyovasküler, immünolojik ve nöroen-
dokrin sistemleri olumsuz etkiler."

Nosebo günlük hayatta 
karşımıza nasıl çıkıyor?

Negatif düşüncelerin, hastalıkların 
seyrini bile değiştirebildiğini örneklerle 
anlattık. Peki, günlük yaşamda nosebo 
etkisini fark etmemiz mümkün mü?

Hayatımızın her alanında, çevremizden 
etkileniyoruz. Ailemizin, arkadaşlarımızın 
ya da sosyal çevremizin negatif düşünceleri, 
fark etmesek de bizi etkiliyor. Merve Tuğçe 
Doğru, nosebo etkisinin yalnızca sağlık 
alanında değil, günlük hayatta da karşımıza 
çıktığını vurguluyor:

"Zihnin negatif düşüncelerle meşgul 
olması, yaşam kalitesini düşürür. Sosyal 
ilişkilerimiz, ailemizle olan bağlarımız ve iş 

hayatımızda yaşadığımız stres, 
nosebo etkisini tetikleyebilir. Bu 
durum, sadece ruhsal değil, 
fiziksel sağlığımızı da tehdit 
eder.

Tüm ilişkilerimiz için bir 
şeyler söylemek gerekirse 
nosebo etkisinin bilişsel ve 
duygusal süreçlerimizle doğru-
dan bağlantısı olduğudur. 
Negatif düşüncelerle dolu bir 
zihin, yaşam standartlarımızı 
olumsuz etkilemektedir. Pozitif 
motivasyonel yaklaşımla 
yaşamımızın her alanında 

kendimizi yenileyebilir, geliştirebilir ve olası 
olumsuzluklara karşı kendimizi regüle 
edebiliriz."

Tedavisi, motivasyonel yaklaşımlar
Pozitif düşünce gücü, nosebo etkisinin 

panzehiri olabilir. Sağlıklı bir zihin için neler 
yapabiliriz?

Uzmanlar, nosebo etkisini önlemenin 
en etkili yolunun pozitif düşünce gücünü 
artırmak olduğunu söylüyor. Pozitif düşün-
ce gücünü artırmak için önerilen yöntemler 
arasında meditasyon, mindfulness ve 
sağlıklı sosyal ilişkiler kurmak yer alıyor. 
Ayrıca, fiziksel sağlığınızı desteklemek için 
düzenli uyku, dengeli beslenme ve egzersiz 
yapmak da büyük önem taşıyor. Doğru’ya 
göre de, motivasyonel yaklaşımlar bu 
noktada kritik bir öneme sahip.

"İnsanın zihninde oluşan pozitif 
düşünceler eğer onu depresyondan çıkarta-
biliyor ve zarar görmüş bir dizin tedavisini 
kolaylaştırabiliyorsa, bu durumda negatif 
düşüncelerin de hayatımıza ciddi oranda 
etki edeceği söylenebilir. Zihin pozitif 
düşüncelerle insanın sağlığını iyileştirir, 
tersi durumu nosebo etkisi ile beyin negatif 
düşüncelerle meşgul olduğunda da beden 
sağlığına zarar verebilir. Nosebo etkisiyle 
hastalıkların seyri ve ilerleyişi ciddi oranda 
farklılık gösterebilir. Yani insan zihni 
rahatsızlık ve huzursuzluk içinde bulundu-
ğunda beden fizyoloji de bu durumlardan 
etkilenir."

Sinemada nosebo etkisi
Nosebo etkisinin insan zihnindeki 

gücünü beyaz perdeye taşıyan filmlerden 
biri, 2022 yapımı Nocebo. İrlandalı yönet-
men Lorcan Finnegan tarafından çekilen bu 
gerilim filmi, bir moda tasarımcısının 
zihinsel çöküntüsünü ve bunun fiziksel 
sağlığı üzerindeki yıkıcı etkilerini ele alıyor. 
Film, hem psikolojik gerilim unsurlarıyla 
izleyiciyi etkilerken hem de nosebo etkisinin 
insan bedeninde yaratabileceği sonuçlara 
dair önemli bir mesaj sunuyor.

Başrol oyuncuları Eva Green ve Mark 
Strong’un performanslarıyla dikkat çeken 
film, korku ve bilim kurguyu harmanlaya-
rak nosebo etkisinin bireyler üzerindeki 
derin etkilerini inceliyor. Nocebo, hem 
zihnin gücünü hem de bu gücün olumsuz 
etkilerinin insan yaşamını nasıl şekillendir-
diğini anlamak için çarpıcı bir örnek sunu-
yor. ■ TRT HABER

17 Aralık 2024 SalıSayfa / 3 GÜNDEM SAĞLIK

✒ Nöropsikolog Merve Tuğçe Doğru: "Negatif düşüncelerle dolu bir zihin, yaşam standartları-
mızı olumsuz etkilemektedir. Pozitif motivasyonel yaklaşımla yaşamımızın her alanında kendi-
mizi yenileyebilir, geliştirebilir ve olası olumsuzluklara karşı kendimizi regüle edebiliriz."

Negatif düşüncenin gücü:

Nosebo etkisi nedir?



21 Aralık 2024 Cumartesi günü Burdur il 
kongresini yapacak olan iktidar partisi AK 
Parti'de il başkan adayı da belli oldu, 
büyük oranda kesinlik kazandı.

Mayıs 2023 genel seçimleri öncesinde il 
başkanı Volkan Mengi'nin milletvekili aday 
adayı olması üzerine mevcut yönetimin 
içinden il başkanlığına getirilen Mustafa 
Özboyacı, AK Parti Genel Merkezi kaynakla-
rına göre, kongreye de tek aday olarak 

katılacak, yeni dönemde de Burdur il 
başkanlığı görevini sürdürecek.

Aktif siyasete Burdur'da AK Parti'nin 
genç yüzlerinden biri olarak giren, Burdur 
belediye meclis üyeliği ve belediye başkan 
yardımcılığı görevlerini de üstlenen, şehir 
merkezinin önde gelen esnaflarından, iş 
insanı Mustafa Özboyacı, bu kez de kongre-
den çıkarak, üç yıllığına il başkanı seçilecek.

Burdur Belediyesi, toplu taşıma araçların-
da çalışma belgelerinden hijyene kadar 
geniş kapsamlı denetim yaptı, eksiklikler 
tespit edildi.

Burdur Belediyesi, toplu taşıma hiz- 
metlerinin kalitesini artırmak amacıyla özel 
halk otobüslerine yönelik denetim gerçek-
leştirdi. Denetimlerde, araçların çalışma 
belgeleri, kalorifer sistemleri, koltuk düzeni, 
temizlik durumu ve uyarı levhaları gibi 
birçok kriter titizlikle kontrol edildi.

Ayrıca, otobüs şoförlerinin kılık kıyafet 
ve hĳyen kurallarına uygunluğu da incelen-
di. Denetim sırasında tespit edilen eksiklik-
ler hakkında gerekli işlemlerin başlatıldığı 
bildirildi.

Denetlemeler hakkında bilgi veren 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz “Ekiplerimiz bugün şehir merkezinde 
toplu taşıma araçlarını denetime çıktı. 
Yapılan denetimlerde çalışma belgeleri, 
araçların kalorifer aksamı, araç içi temizliği, 
koltuk düzenleri, el tutamağı, uyarı levhala-
rı, iç aydınlatmaları ve araç içi temizliğini 
kontrol etti. Denetimlerde tüm otobüsler 
yasa ve yönetmeliklerle belirli kriterlere 
göre denetime tabi tutulurken, şoförleri ise 
kılık kıyafet, kişisel ve genel temizlik 
kurallarına uygunluğu açısından denetlen-
di. Eksik veya kusur tespit edilen otobüs ve 
şoförleri hakkında zabıta ekiplerince 
tutanak tutuldu” dedi.

Sayfa / 4 17 Aralık 2024 SalıGÜNDEM

■ BELEDİYE BASIN

■ KADRİYE ÇETİN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02139591

2025 YILI ALTI AYLIK SÜREÇTE ALKOLLÜ İÇECEK ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN  : 2024/1713077
1- İdarenin
a) Adı  : BURDUR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ATATÜRK MAHALLESİ 12079 SOKAK NO:9  
    BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482345239 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 2025 YILI ALTI AYLIK SÜREÇTE ALKOLLÜ   
      İÇECEK ALIMI İŞİ      
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 2025 YILI ALTI AYLIK SÜREÇTE 3 KALEM
      ALKOLLÜ İÇECEK ALIMI
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : BURDUR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE  
        İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN (BÜTÇE İÇİ  
        İŞLETMELERİNE) GÖSTERECEĞİ İŞLETMELERE
ç) Süresi/teslim tarihi             : Malın/İşin teslim süresi Sözleşme imzalanma-
        sından itibaren 30.06.2025 tarihine kadardır.
d) İşe başlama tarihi   : 1 Takvim Günü İçinde İşe Başlanır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Atatürk Mah.12079 Sok. No:9-Burdur Belediyesi  
         Sultandere Hizmet Kampüsü Merkez/ BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2025 YILI ALTI AYLIK SÜREÇTE ALKOLLÜ
İÇECEK ALIMI İŞİ BURDUR BELEDİYESİ
İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur'da Özel Halk 
Otobüsleri denetleniyor

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri



■ HABER MERKEZİ

TÜRK Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Burdur 
İl Koordinasyon Kurulu üyeleri 
Fevzi Çakmak Mahallesi'ndeki 
asfalt yolda meydana gelen 
çökmeyle ilgili inceleme yaptı. 
Kurul Başkanı yüksek jeoloji 
mühendisi Servet Cevni, bölge-
nin 'önlemli alan' ilan edilmesi ve 
evlerin boşaltılması gerektiğini 
söyledi. Burdur Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Bozkurt ise 
"Bu açıklamaların doğru olmadığı 
kanaatindeyim. Çünkü oradaki 
insanları tedirgin etmenin gereği 
yok" dedi.

TMMOB Burdur İl Koordinas-
yon Kurulu üyeleri bir süredir 
asfalt zeminde çökmelerin yaşan-
dığı Fevzi Çakmak Mahallesi 
23023 Sokak’ta incelemelerde 
bulundu. Kurul Başkanı yüksek 
jeoloji mühendisi Servet Cevni, 
inceleme sonrası yaptığı açıklama-
da, 3- 4 yıl önce bu bölgeyle ilgili 
risk teşkil ettiğine dair uyarılarda 
bulunduklarını söyledi. Hafta 
içinde daha ayrıntılı rapor hazırla-
yacaklarını söyleyen Cevni, 
"Burada doğal afete ramak kalmış. 
Burada aslında bir afet yaşanmış-
tır. Afet sınıfına girmemesinin tek 
sebebi büyük kitlelerin etkilenme-
mesi, birkaç evin etkilenmesi. Çok 
sayıda ev etkilenseydi doğal afet 
bölgesindeyiz diyecektik" dedi.

Bölgenin 'Sultandere' olarak 
geçtiğini aktaran Servet Cevni, 
"Doğru, dere yatağı ama aynı 
zamanda drenaj hattı. Doğal bir 
drenaj hattı üzerindeyiz aslında; 
bu hep görmezden gelindi. Eski 
dere yatakları ihtiyaç durumunda 
doğal drenaj hattı olarak davranır. 
Su akışları burada devam eder. 

Tamamen tıkamak, önünü kapat-
mak, buradaki gibi üzerini usulsüz 
bir şekilde doldurup geçmek çok 
yanlış bir harekettir. Şu anda 
yaptığımız arazi ölçümlerinde 
yaklaşık 200- 250 metre batı, 200- 
250 metre doğu tarafa konik bir 
çökelme ortamında olduğunu 
tespit ettik. Şu an üzerinde bulun-
duğumuz alan konsolide oturma-
ya uğramış. Bu oturma miktarı da 
ciddi bir boyutta. Burada iyi bir 
mühendislik hizmeti alınması 
lazımdı. Bu işi bilen bir mühendis 
grubunun yapması lazımdı. Bu 
drenajın önünün bu şekilde 
kapatılıp 'ben yaptım oldu' zihni-
yetiyle halledilmemesi lazımdı. 
Doğanın hakkı olan suyun akış 
yönü doğaya bırakılmalıydı. En 
başta bu yapılmalıydı. Şu anda ne 
olacak? Şu anda zaten bu hakkımı-
zı kaybetmişiz. Usulsüz bir şekilde 
burayı doldurmuşuz. Dostlar iş 
başında görsün diye bir park 
yapmışız üstüne. Artık sorumlusu 
kimlerdir, kimdir bilemem. Bir 
park yapılmış ve bu buna sebebi-
yet vermiş" diye konuştu.

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Burdur İl 
Koordinasyon Kurulu üyeleri 
Fevzi Çakmak Mahallesi'ndeki 
asfalt yolda meydana gelen 
çökmeyle ilgili inceleme yaptı. 
Kurul Başkanı yüksek jeoloji 
mühendisi Servet Cevni, bölgenin 
'önlemli alan' ilan edilmesi ve 
evlerin boşaltılması gerektiğini 
söyledi. Burdur Belediye Başkan 
Yardımcısı Mustafa Bozkurt ise 
"Bu açıklamaların doğru olmadığı 
kanaatindeyim. Çünkü oradaki 
insanları tedirgin etmenin gereği 
yok" dedi.

TMMOB Burdur İl Koordinas-

yon Kurulu üyeleri bir süredir 
asfalt zeminde çökmelerin yaşan-
dığı Fevzi Çakmak Mahallesi 
23023 sokakta incelemelerde 
bulundu. Kurul Başkanı yüksek 
jeoloji mühendisi Servet Cevni, 
inceleme sonrası yaptığı açıklama-
da, 3- 4 yıl önce bu bölgeyle ilgili 
risk teşkil ettiğine dair uyarılarda 
bulunduklarını söyledi. Hafta 
içinde daha ayrıntılı rapor hazırla-
yacaklarını söyleyen Cevni, 
"Burada doğal afete ramak kalmış. 
Burada aslında bir afet yaşanmış-
tır. Afet sınıfına girmemesinin tek 
sebebi büyük kitlelerin etkilenme-
mesi, birkaç evin etkilenmesi. Çok 
sayıda ev etkilenseydi doğal afet 
bölgesindeyiz diyecektik" dedi.

Bölgenin 'Sultandere' olarak 
geçtiğini aktaran Servet Cevni, 
"Doğru, dere yatağı ama aynı 
zamanda drenaj hattı. Doğal bir 
drenaj hattı üzerindeyiz aslında; 
bu hep görmezden gelindi. 

Eski dere yatakları ihtiyaç 
durumunda doğal drenaj hattı 
olarak davranır. Su akışları burada 
devam eder. Tamamen tıkamak, 
önünü kapatmak, buradaki gibi 
üzerini usulsüz bir şekilde doldu-
rup geçmek çok yanlış bir hareket-
tir. Şu anda yaptığımız arazi 
ölçümlerinde yaklaşık 200- 250 
metre batı, 200- 250 metre doğu 
tarafa konik bir çökelme ortamın-
da olduğunu tespit ettik. Şu an 
üzerinde bulunduğumuz alan 
konsolide oturmaya uğramış. Bu 
oturma miktarı da ciddi bir 
boyutta. 

Burada iyi bir mühendislik 
hizmeti alınması lazımdı. Bu işi 
bilen bir mühendis grubunun 
yapması lazımdı. Bu drenajın 
önünün bu şekilde kapatılıp 'ben 

yaptım oldu' zihniyetiyle halledil-
memesi lazımdı. 

Doğanın hakkı olan suyun 
akış yönü doğaya bırakılmalıydı. 
En başta bu yapılmalıydı. Şu anda 
ne olacak? Şu anda zaten bu 
hakkımızı kaybetmişiz. Usulsüz 
bir şekilde burayı doldurmuşuz. 
Dostlar iş başında görsün diye bir 
park yapmışız üstüne. Artık 
sorumlusu kimlerdir, kimdir 
bilemem. Bir park yapılmış ve bu 
buna sebebiyet vermiş" diye 
konuştu.

'BU EVLER BOŞALTILMALI'
Bölgenin 'önlemli alan' ilan 

edilmesi gerektiğini söyleyen 
Cevni, şunları söyledi:

"Önlem altına alınmalı. Hiçbir 
şey candan kıymetli değil. Konut-
lardakiler başka yerlere yerleştiril-
meli. Bu evler boşaltılmalı. Acil 
olarak da bu eski dere yatağı 
dedikleri, yeni drenajın açılması 
lazım. Doğa şu anda bu drenaj 
hakkını bizden geri istiyor. Biz o 
hakkı vermezsek doğa bizden söke 
söke alacak, uzun vadede."

BURDUR BELEDİYE 
BAŞKAN YARDIMCISI
MUSTAFA BOZKURT: 

“BU AÇIKLAMALARIN DOĞRU 
OLMADIĞI KANAATİNDEYİM.
ÇÜNKÜ ORADAKİ İNSANLARI 

TEDİRGİN ETMENİN 
GEREĞİ YOK.

AFAD İLE BİRLİKTE BİR
 ÇALIŞMA YÜRÜTÜYORUZ”

Konuyla ilgili olarak DHA 
Muhabiri Mesut Madan’a konuşan 
Burdur Belediye Başkan Yardımcı-
sı Mustafa Bozkurt ise yapılan 
açıklamanın insanları tedirgin 

etmeye yönelik olduğunu söyledi. 
Bozkurt, "Mühendis ve Mimarlar 
Odası arazide bir gezi düzenlemiş 
ve gözlemsel verilere dayanarak 
açıklamada bulunmuşlar. Bu 
açıklamaların doğru olmadığı 
kanaatindeyim. Çünkü oradaki 
insanları tedirgin etmenin gereği 
yok, siyasete kurban etmememiz 
lazım. Burdur Belediyesi olarak 
konuyla ilgili AFAD ile birlikte 
çalışma yürütüyoruz. AFAD'ın 
öncülüğünde buradaki zeminle 
ilgili durumun kaynağının, 
problemlerinin neden kaynaklan-
dığını bilimsel raporlara dayandır-
madan bu tür açıklamalar doğru 
değildir, insanları tedirgin eder" 
dedi.

Bu konu üzerinden siyaset 
yapmanın doğru olmadığını da 
savunan Bozkurt, "Buradaki 
meslek kuruluşlarının gözlemsel 
verilere dayanarak açıklama 
yapmaları işi siyasete kurban 
ediyorlar gibi bir his yaratıyor 
bende. Burada alınacak önlemler 
ve yapılması gerekenlerle ilgili biz 
zaten kurum olarak gereğini 
yapacağız. Yapılan açıklamada 
'Dere yatakları kapatılmış, imara 
açılmış' gibi bir ifade var. Bu çok 
gerçeği yansıtmıyor. Çünkü dere 
yataklarının kapatılması plan 
kararları ile olmaz. Çünkü imar 
planları yapım süreçlerinde Devlet 
Su İşleri tarafından kurum görüş-
leri iletilir, ona göre işlem yapılır. 
Oradaki parseller geçmişte dere 
imiş gibi bir algı yaratmak doğru 
bir ifade olmamakla birlikte biz bu 
konuyu çok ciddi bir şekilde ele 
alıyoruz. Bilimsel raporlar ortaya 
çıktıktan sonra bu konu ile ilgili 
açıklamamızı tekrar yapacağız" 
diye konuştu. 
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TMMOB ekibinden, Burdur'da
eski dere yatağı'ndaki yapılaşmaya inceleme

Servet Cevni neler söyledi?
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
2024 yılı Kasım ayına ilişkin "Alan-
sal Yağış Raporu"na göre Burdur ve 
çevresinde yağıştaki düşüş dikkat 
çekti.

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün 2024 yılı Kasım ayına ilişkin 
"Alansal Yağış Raporu"na göre, 
Türkiye genelinde yağışlar uzun yıllar 
normallerine ve geçen yılın Kasım 
ayına göre önemli ölçüde azaldı. 
Özellikle Burdur ve çevresinde bu 
düşüş daha belirgin oldu.

Rapora göre, Türkiye’de Kasım 
ayı yağışı 54.8 mm olarak ölçülürken, 
bu miktar 1991-2020 normali olan 58.3 
mm’ye göre %6, geçen yılın Kasım ayı 
yağışı olan 109.3 mm’ye göre ise %50 
oranında azaldı. Burdur, normallerine 
göre yer yer %40’ın üzerinde bir yağış 

azalması yaşarken, bu durum bölge-
deki su kaynakları ve tarımsal 
faaliyetler açısından endişe yaratıyor.

Burdur’da Kasım Yağışları Kritik 
Seviyede

Burdur, Isparta, Muğla ve 
Antalya’nın batı kesimleriyle birlikte 
yağışların ciddi azalma gösterdiği 
bölgeler arasında yer aldı. Özellikle İç 
Anadolu’nun orta kesimleri, Ege 
Bölgesi ve Güneydoğu Anadolu’nun 
bazı illerinde de yağış miktarları 
normallerin oldukça altında seyretti. 
Burdur ve çevresindeki azalma oranı, 
%40’ın üzerine çıkarak dikkat çekici 
bir seviyeye ulaştı.

Kuraklık Alarmı Veriyor
Burdur’un da içinde bulunduğu 

bölgede son yıllarda yaşanan yağış 

azalışı, su kaynakları üzerindeki 
baskıyı artırırken, bu durum tarımsal 
üretim ve doğal yaşam için risk 
oluşturuyor. Uzmanlar, özellikle 
yeraltı su rezervlerinin korunması ve 
sürdürülebilir su yönetimi politikala-
rının hayata geçirilmesi gerektiğini 
vurguluyor.

Yağış Artışı ve Azalışı 
Arasında Büyük Farklar

Raporda yer alan verilere göre, 
Türkiye genelinde yağışlar bölgesel 
farklılıklar gösterdi. Karadeniz 
Bölgesi yağış artışıyla öne çıkarken, 
Doğu Anadolu Bölgesi’nde yağışlar 
normallerine yakın seyretti. Ancak İç 
Anadolu Bölgesi’nde yağışlar %29 
oranında azalarak en fazla düşüş 
gösteren bölge oldu. Burdur gibi Ege 
ve Akdeniz bölgelerindeki bazı iller 

de ciddi yağış azalışı yaşayan yerler 
arasında yer aldı.

Burdur’da Sadece 8 Yağışlı Gün
Türkiye genelinde Kasım ayında 

ortalama 8.4 yağışlı gün görülürken, 
Burdur’da bu değer sadece 8 günle 
sınırlı kaldı. Bu durum, bölgedeki 
yağışların yetersiz olduğunu bir kez 
daha ortaya koydu.

Uzmanlar Uyarıyor
Meteoroloji uzmanları ve çevre 

bilimciler, özellikle Burdur gibi 
kuraklık riski altındaki illerde alına-
cak önlemlerin aciliyet taşıdığını ifade 
ediyor. Burdur’un yağış miktarındaki 
bu azalma, hem tarım hem de bölge-
deki doğal su kaynakları açısından 
önemli bir tehlike sinyali olarak 
değerlendiriliyor.

Türkiye genelinde geçen ay yağışların 
ortalamasında, Kasım 2023'e göre yüzde 50 
azalış gözlendi.

AA muhabirinin Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün 2024 Kasım Ayı 
Alansal Yağış Raporu verilerinden derlediği 
bilgilere göre, Türkiye geneli kasım ayı 
yağışları uzun yıllar ortalaması ve geçen yıl 
kasım ayı yağışının altında gerçekleşti.

Buna göre, uzun yıllar kasım yağış 
ortalaması 1991-2020 döneminde metrekare-
ye 58,3 kilogram olarak kayıtlara geçerken, 

Kasım 2023'te metrekareye 109,3 kilogram, 
geçen ay ise 54,8 kilogram yağış düştü.

Yağışlar normaline göre yüzde 6, geçen yıl 
kasım ayına göre yaklaşık yüzde 50 azaldı.

Kasımda yağışlar, Trakya'nın batısı, 
Kuzey Ege, İç Anadolu'nun orta kesimleri, 
Muğla ve Antalya'nın batısı, Burdur, Isparta, 
Uşak, Afyonkarahisar, Sivas, Hatay, Şanlıur-
fa, Mardin çevreleri ile Doğu Anadolu'nun 
doğu kesimlerinde normallerine göre yer 
yer yüzde 40'ın üzerinde azalış, Sakarya, 
Düzce, Karabük, Sinop, Samsun, Giresun, 
Antalya ve Mersin çevrelerinde ise yer yer 
yüzde 80'e varan artış gösterdi.

En az yağışı İç Anadolu Bölgesi aldı
Doğu Anadolu Bölgesi geçen ay norma-

li civarında, Karadeniz Bölgesi normali 
üzerinde, diğer bölgeler ise normalleri 
altında yağış aldı.Yağışlarda normaline göre 
en fazla azalma yüzde 29 ile İç Anadolu 
Bölgesi'nde tespit edildi.

Geçen ay il geneli yağışlarda en fazla 
yağış metrekareye 199,6 kilogramla Rize'de, 
en az yağış metrekareye 10,3 kilogramla 
Iğdır'da oldu.

Yağışlarda normaline göre en fazla artış 
yüzde 73 ile Samsun'da, en fazla azalış ise 71 
ile Edirne'de gerçekleşti.

Sinop'ta 20, Samsun ve Amasya'da son 
12 yılın en yüksek kasım ayı yağışı kayde-
dildi.

Yağışlı gün sayısı 1991-2020 Kasım 
ortalamasında 8,4 gün olarak hesaplanırken 
bu yıl kasımda da aynı gün sayısına ulaşıldı.

Yağışlı gün sayıları Karadeniz Bölgesi, 
Doğu Anadolu Bölgesi'nin güneydoğu 
kesimleri ile İstanbul, Bursa, Yalova, Balıke-
sir, Hatay, Siirt ve Şırnak çevrelerinde 10-15 
gün aralığında gerçekleşti, Edirne ve Konya 
çevrelerinde ise 5 günün altına düştü.

Kaynak: AA

Türkiye'de kasım
ayı yağışları 
ortalaması 
geçen yıla 
göre yüzde
50 azaldı!..

✒ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 2024 Kasım Ayı Alansal Yağış Raporu’na göre, Türkiye genelinde 
kasım ayı yağışlarında uzun yıllar ortalamasına ve geçen yılın aynı dönemine kıyasla önemli bir düşüş yaşandı. Uzun yıllar ortalamasına göre yüzde 
6, 2023 Kasım ayına göre ise yaklaşık yüzde 50 azalan yağışlar, özellikle İç Anadolu, Ege ve Batı Akdeniz bölgelerinde ciddi bir gerileme gösterdi.

✒ Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü’nün 2024 yılı 
Kasım Ayı "Alansal Yağış 
Raporu"na göre, Burdur ve 
çevresinde yağış miktarında-
ki azalma dikkat çekici 
seviyelere ulaştı. 

✒ Türkiye genelinde uzun 
yıllar normallerine göre %6, 
geçen yılın Kasım ayına göre 
ise %50 oranında düşüş 
gösteren yağışlar, Burdur’da 
yer yer %40’ın üzerinde bir 
azalma kaydetti. Bu durum, 
bölgedeki su kaynakları ve 
tarımsal üretim açısından 
ciddi endişelere yol açıyor.

Burdur’da 
kasım

yağışları 
kritik 

seviyede
azaldı!..

■ HABER MERKEZİ
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■ E.S. TUNCEL

Burdur’un Gölhisar ilçesinde yer alan 
Kibyra Antik Kenti’nde, Geç Antik Çağ’a 
ait basit mezarlardan oluşan önemli 
bulgular ortaya çıkarıldı. Bu mezarlar, 
kentin tarihindeki sosyo-ekonomik 
dönüşümün ve çöküş sürecinin izlerini 
taşıyor.

Kazı çalışmaları kapsamında elde 
edilen verilere göre, mezarlar MS 5. ve 6. 
yüzyıllara tarihleniyor. Bu dönemde, 
Kibyra’da idari, ekonomik ve demografik 

gerilemenin başladığı, buna bağlı olarak 
kentsel yaşamın değiştiği belirtiliyor. 
Kibyra Kazı Başkanı Prof. Dr. Şükrü 
Özüdoğru tarafından yapılan araştırmalar, 
bu tür mezarların, dönemin sadeleşen 
yaşam tarzını ve halkın geçim sıkıntıları 
içinde olduğunu gözler önüne seriyor.

Sıradan Halkın İzleri
Bulunan basit mezarlar, dönemin 

kent sakinlerinin sade yaşamlarına dair 
önemli ipuçları sunuyor. Bu mezarların, 

kentin yönetim ve ticaretteki önemini 
yitirdiği bir dönemde, halkın sosyo-eko-
nomik zorluklarına rağmen yaşamlarını 
sürdürdüğünü ortaya koyduğu ifade 
ediliyor.

Kibyra’nın Tarihine Işık Tutuyor
Uzmanlar, bu bulguların Kibyra 

Antik Kenti’nin geç dönem tarihine dair 
önemli bilgiler sunduğunu vurguluyor. 
Özellikle kentin çöküş sürecine ilişkin 
ayrıntıların, sadece Kibyra’nın değil, 

benzer özellikler taşıyan diğer Antik 
Anadolu kentlerinin de çözülme süreçleri-
ni anlamaya yardımcı olacağı belirtiliyor.

Tarihe İlgi Çekiyor
Kibyra Antik Kenti, hem tarihi 

yapıları hem de arkeolojik bulgularıyla 
dikkat çekmeye devam ediyor. Son mezar 
bulguları, hem yerli hem de yabancı 
araştırmacıların ilgisini çekerek, bölgenin 
tarihi önemine yeni bir boyut kazandırdı.

■ KADRİYE ÇETİN

Kibyra Antik Kenti'nde Geç Antik Çağ'a ait önemli mezar bulguları
Burdur’un Gölhisar ilçesindeki Kibyra Antik Kenti'nde, Geç Antik Çağ'a ait basit mezarlar ortaya çıkarıldı. MS 5. ve 6. yüzyıllara 
tarihlenen mezarlar, kentin çöküş süreci ve sosyo-ekonomik gerilemesini gözler önüne seriyor. Kibyra Kazı Başkanı Prof. Dr. 
Şükrü Özüdoğru'nun yaptığı araştırmalar, dönemin sadeleşen yaşam tarzını ve halkın zorluklarla mücadelesini vurguluyor.

Bu Mezarlar Kibyra'da bulundu!

TARİH YENİDEN Mİ YAZILIYOR?

Öz Sağlık İş Sendikası Burdur 
Şube Başkanı Mustafa Türk-
men, Burdur Devlet Hastane-
si’nin açılışının 1. yıl dönümü 
vesilesiyle temizlik birimini 
ziyaret etti.

Başkan Türkmen, taşınma 
sürecinden itibaren hastanenin 
temizliğini ve düzenini özveriyle 
sürdüren sendika üyelerine 
teşekkürlerini iletti.

"Fedakarlığınız Takdire Şayan"
Ziyarette konuşan Başkan 

Türkmen, temizlik personelinin 

hastane işleyişindeki önemine 
dikkat çekerek, "Değerli üyeleri-
miz, taşınma sürecinden bu yana 
fedakarca çalışarak hastanemi-
zin temizliği ve düzeni için 
büyük emek verdiniz. Sizler 
sağlık hizmetlerinin görünme-
yen kahramanlarısınız. Hepiniz-
le gurur duyuyoruz" dedi.

İdarecilere Teşekkür
Ziyarete hastane idarecileri 

de katılarak, temizlik personeli-
ne destek ve teşekkürlerini dile 
getirdi. Başkan Türkmen, 
idarecilerin katılımından dolayı 

memnuniyetini ifade ederek, 
"Sağlık çalışanlarımızla iş birliği 
içinde, onların değerini bilen bir 
yönetim anlayışına sahibiz. Bu 
uyum ve destek için kıymetli 
idarecilerimize teşekkür ederiz" 
diye konuştu.

Temizlik Personeline Moral Oldu
Ziyaret sırasında temizlik 

personeliyle sohbet eden Başkan 
Türkmen, çalışanların taleplerini 
ve önerilerini dinledi. Personel, 
bu anlamlı ziyaretin kendilerine 
moral verdiğini ifade etti.

Öz Sağlık İş Sendikası Burdur Şube Başkanı Mustafa Türkmen, Burdur Devlet Hastanesi’nin 1. yıl dönümünde temizlik personelini ziyaret ederek özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. Başkan Türkmen, “Sağlık hizmetlerinin görünmeyen kahramanları” olarak nitelendirdiği çalışanların fedakarlıklarının takdire şayan olduğunu vurguladı.

HASTANENİN GİZLİ KAHRAMANLARINA TEŞEKKÜR ZİYARETİ


